

会议报价预算单确认

会议名称	2017雪佛兰五区业务大比武年终大赛							
地 点	宝鸡							
酒 店	宝鸡东岭皇冠假日酒店							
人 数	300							
日 期	2017.12.3—2017.12.4							
甲方	康辉集团北京国际会议展览有限公司	联系人：	岑余15902852150					
乙方	中国旅行社总社西北有限公司	联系人：	李丹18991156650		郑策	13379006065	13572222330	
报价项目		报价						
		数量				价格		
		NO.	单位	NO.	单位	单价	小计	
	签到背板	15	平方米	1	次		¥1,600.00	桁架+无缝黑底宝丽布 5*3m
	桌花	6	盆	1	次	¥160.00	¥960.00	1天会议摆台、小盆、白花绿叶
	圆珠笔	10	支	1	次	¥2.00	¥20.00	
	欢迎卡片	300	张	1	次	¥25.00	¥7,500.00	2页A4，300克铜版纸正反面，共计8页。
	亚克力胸牌	72	个	1	次	¥18.00	¥1,296.00	10CM直径双层亚克力圆形胸牌
	写真贴纸	92	个	1	次	¥13.00	¥1,196.00	圆形写真背胶贴，15CM直径
	易拉宝	7	个	1	次	¥100.00	¥700.00	5号1个、6号4个、7号2个
	主持人手卡	10	张	1	次	¥20.00	¥200.00	10cm*15cm，300克铜版纸 正面印雪佛兰LOGO
	雪弗板手牌	15	套	1	次	¥20.00	¥300.00	0、10、20 示意牌各5个，双面
	评委席卡	5	个	1	次	¥30.00	¥150.00	亚克力+印刷
	主持人椅子	5	个	1	次	¥1,700.00	¥8,500.00	定做，老板椅+动物玩偶
	评委桌装饰	1	套	1	次	¥1,000.00	¥1,000.00	定做，动物皮纹套
	沙发标签	6	个	1	次	¥13.00	¥78.00	圆形写真背胶贴，15CM直径
	舞台地毯	100	平方米	1	次	¥30.00	¥3,000.00	拉绒400克 灰色
物料费用合计							¥26,500.00	
AV	音控设备	1	套	1	次	¥3,000.00	¥3,000.00	外租一套音控音响+音控师
	点唱机	1	套	1	次	¥1,000.00	¥1,000.00	外租一套点唱机、可连LED
	话筒	15	个	1	次	¥80.00	¥1,200.00	外租
	舞台补光灯	6	个	1	次	¥200.00	¥1,200.00	舞台补面光
	话筒架	5	个	1	次	¥50.00	¥250.00	外租
	视频控台	1	套	1	次	¥3,000.00	¥3,000.00	多屏无缝切换设备+师傅
AV费用合计							¥9,650.00	

摄影摄像	摄影	1	人	1	天	¥1,500.00	¥1,500.00	1天全天摄影	
	摄像	1	人	1	天	¥3,500.00	¥3,500.00	1天全天摄像+摇臂+剪辑	
摄影摄像费用合计								¥5,000.00	
	3号现地服务工作人员	1	人	1	天	¥500.00	¥500.00	最好是男性、这次活动主要负责人	
执行人员	4号现地服务工作人员	2	人	1	天	¥300.00	¥600.00	负责人+1位	
	5号现地服务工作人员	5	人	1	天	¥300.00	¥1,500.00	负责人+4位、最少两位女性、颁奖用	
	现地服务工作人员餐补	9	人	1	天	¥60.00	¥540.00		
会服人员交通	西安工作人员	1	人				¥150.00		
执行费用合计								¥3,540.00	
其他费用								¥5,310.00	
会议费用合计								¥50,000.00	
会议服务费		50000元*8%=4000元						¥4,000.00	
整体费用总计								¥54,000.00	
备注	以上价格为报价预算金额，仅为报价确认；最终应付费用按会议实际发生费用结算。								





[illegible][illegible]

[illegible]